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FICHE PRODUIT
référence: 9040100228028

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

MSR 700w SA GY9,5 PHILIPS

-Z1 - FAMILLE

-Z4 - Technologie

Culot

Durée de vie

Flux

Intensité

packing longueur
packing gte

Puissance

Température de couleur

Description

Lampes
Décharge
GY9,5
500
55000

11

8.5

1

700

5600

-Z4 - Plus

Arc

Distance LCL
Fabricant
Gradable
Longueur totale
packing poids
Poids

Teinte du verre

Audiovisuel
4

395
PHILIPS
Non

85

0.05

0.05

Claire

Avantages

e Permet une utilisation a des températures supérieures dans n'importe quelle position de fonctionnement.
Durée de vie plus longue, moins de défaillances précoces, performances constantes sur le long terme

¢ Intensité de faisceau élevée

¢ Design compact des luminaires

e Excellentes caractéristiques de couleurs, couleurs optimales sur scéne

Caractéristiques

Arc court

Remplissage MSR
Applications

e Divertissement

Protection de pincement Philips

Design de lampe compact

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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