



## MSR 700w SA GY9,5 PHILIPS

Photo non contractuelle



Produit soumis à l'éco-contribution

### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
-Z4 - Technologie	Décharge
Classe énergétique	G
Distance LCL	39.5
Fabricant	PHILIPS
Gradable	Non
Longueur totale	85
packing poids	0.05
Poids	0.05
Teinte du verre	Claire

-Z4 - Plus	Audiovisuel
Arc	4
Culot	GY9,5
Durée de vie	500
Flux	55000
Intensité	11
packing longueur	8.5
packing qte	1
Puissance	700
Température de couleur	5600

### Description

### Avantages

- Permet une utilisation à des températures supérieures dans n'importe quelle position de fonctionnement. Durée de vie plus longue, moins de défaillances précoces, performances constantes sur le long terme
- Intensité de faisceau élevée
- Design compact des luminaires
- Excellentnes caractéristiques de couleurs, couleurs optimales sur scène

### Caractéristiques

- Protection de pincement Philips
- Arc court
- Design de lampe compact
- Remplissage MSR

### Applications

- Divertissement